[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

Администраций=

ЙЫШ~НУ

            18.07.2016 № 205
         Улат`р хули

Чувашская Республика

Администрация

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2016 № 205
г. Алатырь

	О внесении изменений в состав наблюдательного совета, утвержденного постановлением администрации Алатырского района от 18.10.2012 года № 483 «О создании наблюдательного совета в МАУ «МФЦ Алатырского района»

В соответствии Федеральным законом от 3 ноября 2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»
п о с т а н о в л я е т :
1. Внести изменения в состав наблюдательного совета МАУ «МФЦ Алатырского района», утвержденный постановлением администрации Алатырского района от 18.10.2012 года № 483 «О создании наблюдательного совета в МАУ «МФЦ Алатырского района» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Алатырского района № 20 от 28.01.2016 года «О внесении изменений в состав наблюдательного совета, утвержденного постановлением администрации Алатырского района от 18.10.2012 года № 483 «О создании наблюдательного совета в МАУ «МФЦ Алатырского района».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы - начальника организационного отдела  администрации Алатырского района Н.И. Шпилевую.
Глава администрации                                                                              Н.Г. Романов

	Приложение

к постановлению администрации

Алатырского района

от 18.07.2016 г. № 205

Состав наблюдательного совета МАУ «МФЦ Алатырского района»
Шпилевая Н.И. – первый заместитель главы - начальник организационного отдела администрации Алатырского района;

Пигалев О.К. – и.о. заместителя главы - начальник отдела по сельскому хозяйству, экономике и экологии администрации Алатырского района;

Абарёнов С.Н. – и.о. начальника отдела юридической службы администрации Алатырского района;

Брызгина Н.А. – председатель Алатырской районной общественной организации профсоюза работников народного образования и науки, учитель биологии и химии Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Чуварлейская средняя общеобразовательная школа» Алатырского района Чувашской Республики;

Илюшкин В.Н. – ведущий специалист Муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» Алатырского района Чувашской Республики.